

Drukformaat / print size / Druckformat / format d'impression:
170 x 59 mm



Notencocktail, ca. 50g. Ingrediënten: PINDA'S, mais (mais, zonnebloemolie, smaakstoffen (rookaroma, smaakversterkers: E627, E631; kleur: E160c), specerijen, zout en smaakversterkers: E621), honing/PINDA'S, suiker, plantaardige pindaolie, honing, zout en gemiddeld zandmeel), maïsball BBQ (maïsgrutten, rijstgrutten, suiker, zonnebloemolie, BBQ aroma (rookaroma, smaakversterkers: E627, E631; kleur: E160c), specerijen, zout), HAZELNOTEN, AMANDELEN, CASHENNOTEN, WALNOTEN, Sojabonen, Melkbestanddelen, Allergenen bevatten van: Noten, Glutien, Sojabonen, Melkbestanddelen. **Voedingswaarde per 100g:** Energie 2460kJ / 593kcal, vet 44,7g, waarvan verzadigd 5,1g, koolhydraat 23,5g, waarvan suikers 4,5g, eiwit 21,2g, Zout 0,68g. Geproduceerd in de EU. **Klantinformatie:** TPC, Postbus 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. **T.H.T.:** datum zie onderzijde.

<p>NL</p> <p>Notencocktail, ca. 50g. Ingrediënten: PINDA'S, mais (mais, zonnebloemolie, smaakstoffen (rookaroma, smaakversterkers: E627, E631; kleur: E160c), specerijen, zout en smaakversterkers: E621), honing/PINDA'S, suiker, plantaardige pindaolie, honing, zout en gemiddeld zandmeel), maïsball BBQ (maïsgrutten, rijstgrutten, suiker, zonnebloemolie, BBQ aroma (rookaroma, smaakversterkers: E627, E631; kleur: E160c), specerijen, zout), HAZELNOTEN, AMANDELEN, CASHENNOTEN, WALNOTEN, Sojabonen, Melkbestanddelen. Voedingswaarde per 100g: Energie 2460kJ / 593kcal, vet 44,7g, waarvan verzadigd 5,1g, koolhydraat 23,5g, waarvan suikers 4,5g, eiwit 21,2g, Zout 0,68g. Geproduceerd in de EU. Klantinformatie: TPC, Postbus 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. T.H.T.: datum zie onderzijde.</p>	<p>EN</p> <p>Nuts cocktail, apx. 50g. Ingredients: PEANUTS, corn (corn, sunflower oil, flavorings (smoke flavoring, flavor enhancers: E627, E631; colour: E160c), spices, salt and flavor enhancers: E621), honey PEANUTS (PEANUTS, sugar, vegetal peanut oil, honey, salt and modified starch), corn ball BBQ (corn grits, rice grits, sugar, sunflower oil, BBQ flavoring (flavorings, smoke flavoring, maltodextrin, flavor enhancers: E621, E631 and salt), HAZELNUTS, ALMONDS, CASHEWIS, WALNUTS, sunflower oil and salt). Allergy information: May contain traces of: nuts, gluten, soybeans and milk. Nutrition values per 100g: energy 2460kJ / 593kcal, fat 44.7g, of which saturates 5.1g, carbohydrate 23.5g, of which sugars 4.5g, protein 21.2g, salt 0.68g. Produced in EU. Customer information: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. Best before date: see bottom.</p>	<p>DU</p> <p>Nusscocktail, ca. 50g. Zutaten: ERDNÜSSE, Mais (Mais, Sonnenblumenöl, Aromastoffe (Raucharoma, Geschmacksverstärker: E627, E631; Farbstoff: E160c), Gewürze, Salz und Geschmacksverstärker: E621), Honig-ERDNÜSSE (ERDNÜSSE, Zucker, pflanzliches Erdnussöl, Honig, Salz und modifizierte Stärke), Maisbällchen BBQ (Maisgrieß, Reisgrieß, Zucker, Sonnenblumenöl, BBQ-Aroma (Aromen, Raucharoma, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: E621, E631 und Salz), HASELNÜSSE, MANDELN, CASHIEWS, WALNÜSSE, Sonnenblumenöl und Salz. Allergie-Informationen: Kann Spuren enthalten von: Nüsse, Gluten, Sojabohnen, Milchbestandteile. Nährwerte pro 100g: Energie 2460kJ / 593kcal, Fett 44,7g, davon Gesättigte Fettsäuren 5,1g, Kohlenhydrate 23,5g, davon Zucker 4,5g, Protein 21,2g, Salz 0,68g. Produziert in der EU. Kundeninformation: TPC, Postfach 10, 7500AA Enschede, Niederlande. Mindestens Haltbar bis Ende: siehe Untersseite</p>	<p>FR</p> <p>Cocktail de noix, env. 50g. Ingrédients : CACAHUËTES, mais (mais, huile de tournesol, arômes (arôme de fumée, exhausteurs de goût: E627, E631; colorant : E160c), épices, sel et exhausteurs de goût: E621), CACAHUËTES au miel (CACAHUËTES, sucre, huile végétale d'arachide, miel, sel et amidon modifié), boule de maïs BBQ (grau de maïs, grâu de riz, sucre, huile de tournesol, arôme BBQ (arômes, arôme de fumée, maltodextrine, exhausteurs de goût : E621, E631 et sel), NOISETTES, AMANDES, NOIX DE CAJOU, NOIX, huile de tournesol et sel. Informations sur les allergies: Peut contenir des traces de : écroux, Gluten, Soja, Lait. Valeurs nutritionnelles pour 100g: Energie 2460kJ / 593kcal, graisses 44,7g, dont 5,1g de graisses saturées, hydrates de carbone 23,5g, dont 4,5g de sucres, protéines 21,2g, sel 0,68g. Informations client: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. Produit dans l'UE. À Meilleur avant: voir en bas</p>
---	---	--	---

<p>■ BEDRUKKINGS FORMAAT PRINTING SURFACE BEDRUCKBARE FLACHE SURFACE D'IMPRESSION</p>	<p>■ VOUWLIJN FOLDING LINE FALZLINIE LIGNE DE PLIAGE</p>	<p>■ AFLOOP BLEED BESCHNITT FOND PERDU</p>	<p>■ GEEN TEKST PLAATSEN NO TEXT HERE KEIN TEXT HIER PAS DE TEXTE ICI</p>	<p>■ INGREDIËNTEN INGREDIENTS ZUTATEN INGRÉDIENTS</p>
--	---	---	--	--

PLEASE NOTE THAT THE PRINTING COLOURS OF THE FINAL PRODUCT MAY VARY FROM THE COLOUR RENDERING ON THIS PAGE. THIS PROOF SERVES AS A CONTROL FOR YOUR LOGO POSITION AND CONTENT.